РФ
Волгоградская область

Среднеахтубинский муниципальный район

Сельская Дума Суходольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  11 декабря 2019 г.                       № 5/21

О внесении изменений в решение Сельской Думы Суходольского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 19 апреля 2019 г. № 78/175  «Об утверждении Правил благоустройства  и озеленения территории Суходольского сельского поселения»

В целях улучшения уровня благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области, на основании Устава Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Сельская Дума Суходольского сельского поселения РЕШИЛА:

1.Внести в решение Сельской Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 19 апреля 2019 г. № 78/175  «Об утверждении Правил благоустройства  и озеленения территории Суходольского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 1 пункта 4.9.19.5 Правил благоустройства и озеленения территории  Суходольского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«2.6.5. Организация и осуществление уборочных работ  производятся в границах прилегающей территории, которая отображена на соответствующей схеме на кадастровом плане территории, и возлагаются:».
1.2. Дополнить пункт 4.9.19.5 Правил благоустройства и озеленения территории  Суходольского сельского поселения абзацами  15 – 16 следующего  содержания:

«- По прилегающим к отдельно стоящим объектам рекламы в границах прилегающей территории, определенной в соответствии с настоящими Правилами и закрепленной за указанными лицами - на владельцев рекламных конструкций, если иное не предусмотрено законом или договором.

- По автомоечным постам, автостоянкам, автозаправочным станциям в границах прилегающей территории, определенной в соответствии с настоящими Правилами и закрепленной за указанными лицами -  на их собственников, если иное не предусмотрено законом или договором.».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

Глава Суходольского
сельского поселения                                                                   И.В.Кузнецова